
Lähettäjä: Rantala Marja (MML) <marja.rantala@maanmittauslaitos.fi>
Lähetetty: 7. helmikuuta 2017 14:23
Vastaanottaja: Vahti VM; Valtiovarainministerio VM
Kopio: MML Kirjaamo; Kokkonen Arvo (MML); Mensio Olli (MML); Lehtinen Tuija K (MML); Huvinen Ari (MML)
Aihe: Valtiovarainministeriön asettamispäätös - Julkisen hallinnon digitaalisen turvallisuuden johtoryhmä ja -sihteeristö VAHTI ja pyyntö

ehdottaa asiantuntijaa julkisen hallinnon digitaalisen johtoryhmän asettamaan asiantuntijajaostoon

Valtiovarainministeriö
pyyntönne  25.1.2017

Maanmittauslaitos kiittää pyynnöstä ja esittää asiantuntijajäseniksi julkisen hallinnon digitaalisen johtoryhmän asiantuntijajaostoihin:

Turvallisuus kehittämisessä (osa-alue 3): Johtava sovellusasiantuntija Olli Mensio (olli.mensio@maanmittauslaitos.fi)
Mensio toimii MML:n sovelluspalveluissa testauspäällikkönä.  Maanmittauslaitoksella on paljon kokemusta laajoista toiminnan ja tietojärjestelmien
kehittämishankkeista ja olemme parhaillaan mukana useissa Sipilän hallituksen Digitalisoidaan julkiset palvelut-kärkihankkeissa.

Johtaminen ja riskienhallinta (osa-alue 1): Johtava asiantuntija Tuija Lehtinen (tuija.k.lehtinen@maanmittauslaitos.fi)
Tuija Lehtinen toimii MML:n johtavana tietoturva-asiantuntijana, hänen erityisvastuuna on MML:n turvallisuuden hallintamallissa hallinnollinen tietoturva ja
riskienhallinta.

t. Marja Rantala

tiedoksi: MML kirjaamo, Kokkonen, Huvinen, Lehtinen ja Mensio
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Lähettäjä: MML Kirjaamo
Lähetetty: 25. tammikuuta 2017 15:08
Vastaanottaja: Kokkonen Arvo (MML) <arvo.kokkonen@maanmittauslaitos.fi>; Helin Marja (MML) <marja.helin@maanmittauslaitos.fi>; Rantala Marja (MML)
<marja.rantala@maanmittauslaitos.fi>
Aihe: Asia MML 5767/00 04 00/2016; Valtiovarainministeriön asettamispäätös - Julkisen hallinnon digitaalisen turvallisuuden johtoryhmä ja -sihteeristö VAHTI

http://ashadm01/asha.asp?asia=MML+5767/00+04+00/2016

Hei!

Edustajan nimeämispyyntö sihteeristöön 10.2.2017 mennessä.
 
Ystävällisin terveisin
Maanmittauslaitos/kirjaamo
NLS of Finland/registration office
Opastinsilta 12 C
00520 Helsinki
Puh: 029 530 1115
Vaihde: 029 530 1100
Fax: 029 530 1101
Email:kirjaamo@maanmittauslaitos.fi
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